1

[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº 013/20, DE 31 DE JANEIRO DE 2020.

Dispõe sobre revogação do Decreto nº 099/10, de 17 de setembro de 2010, que especifica.

MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º. REVOGA-SE o Decreto nº 099/10, de 17 de setembro de 2010, que alterou o parágrafo único do Decreto nº 077, de 30 de agosto de 2002.

Art. 2º. Fica alterada a redação originária do parágrafo único, do art. 1º, do Decreto nº 077/2002, que passa a ser a seguinte:

“Parágrafo único. Os pedidos para emissão de guias para cessão de Escritura Definitiva por parte do Município, bem como para Desmembramento Fiscal e Cartorário, somente serão autorizados mediante a quitação integral de eventuais débitos fiscais.”

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se o Decreto nº 035/17, de 10 de março de 2017.

Paço Municipal "Doutor João Pereira dos Santos Filho",  31 de janeiro de 2020.

						     MARCO ANTONIO CITADINI
    Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.